新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王舒霈

電話：03-5216121#273

電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：府教學字第1070046121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一

主旨：本市「第36屆國民中小學科學展覽會」繳交紙本資料時間於107年4

月9日(星期一)至107年4月11日(星期三)上午11：00分止，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據新竹市第36屆國民中小學科學展覽會實施計畫辦理。(如附件)

二、繳交紙本資料如下：

(一)線上報名系統列印之作品送展表（參閱實施計畫之附件四）：

１、請務必至【報名網頁-報名參賽】完成線上報名、列印紙本、

指導教師親自簽名後，夾於作品紙本作品說明書第一頁，請勿

裝訂。

(二)學校科學展覽作品件數統計表（參閱實施計畫之附件一）：

１、請先行完成線上報名後，再至【報名網頁-件數統計-下拉選擇

校名】，列印紙本後手動填寫以下需填寫之項目並完成核章：

(１)「舉辦日期」為各校自辦科展日期。

(２)第一欄「參展件數」為各校自辦校內科展件數。

(３)第二欄「入選優良作品件數」為代表各校參展的件數，亦是

實際送展件數，系統會自動抓取，無需填寫。

(４)第三欄「入選參加地方展件數」無需填寫，統一由承辦學校

填寫。

(三)作品說明書封面及內文（實施計畫之附件五、附件六）：下載實

施計畫之附件填寫，一式3份，請勿裝訂。

三、收件地點：本市光華國中教務處。

四、逾期送件及缺件者酌予扣分，辦法詳見實施計畫。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子高級中學、

新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、康橋學校財團法人新竹市康橋國民

中小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立科學工業園區實驗高級中學

副本：本府教育處

本案依分層負責規定授權主管處長決行